UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Medicina Veterinária
BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Piso 1 - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 2512-6807 - www.famev.ufu.br - veterinaria@famev.ufu.br

RETIFICAÇÃO

Processo nº 23117.078929/2024-18
Interessado: Coordenação do Curso de Graduação em Medicina

Veterinária

O SECRETÁRIO DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO

EM MEDICINA VETERINÁRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, retifica Edital COCVE nº 3/2024
da seguinte forma:

Onde se lê:

Nome da
disciplina

Código da
disciplina

Docente
responsável Vagas Forma de

seleção
Pré-

requisito(s)
Critério(s) de
desempate

Doenças
Bacterianas

dos
Animais

Domésticos

GMV029 Anna Monteiro
Correia Lima 02 Maior nota na

disciplina

Ter
disponibilidade

nas quartas-
feiras de
manhã

Maior CRA

Leia-se:

Nome da
disciplina

Código da
disciplina

Docente
responsável Vagas Forma de

seleção
Pré-

requisito(s)
Critério(s) de
desempate

Doenças
Bacterianas

dos
Animais

Domésticos

GMV029 Anna Monteiro
Correia Lima 02 Maior nota na

disciplina

Ter
disponibilidade

nas quintas-
feiras de
manhã

Maior CRA

Uberlândia, 21 de novembro de 2024

LUCAS HENRIQUE FERREIRA PEREIRA
Secretário da Coordenação do Curso de Graduação em Medicina Veterinária

Portaria de Pessoal UFU Nº 2.798, de 23 de maio de 2024

Retificação 5892601         SEI 23117.078929/2024-18 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Lucas Henrique Ferreira Pereira,
Secretário(a), em 21/11/2024, às 11:53, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5892601 e o código CRC A409C592.

Referência: Processo nº 23117.078929/2024-18 SEI nº 5892601

Retificação 5892601         SEI 23117.078929/2024-18 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação 5892601